

HeidiCo AB

559264-7290

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Heidi Klinck, Verkställande direktör
2023-01-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster till NaturalMotion Games i UK; specifikt när det gäller rendering av fordon för videospel. Dessutom hyr bolaget ut bostäder som det har hyrt ut i Kanada, USA och Sverige.

Bolaget har sitt säte i Åre stad i Jämtlands län.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-24 - 2021-06-30
Nettoomsättning	1 341 664	1 004 195
Resultat efter finansiella poster	269 577	412 523
Soliditet (%)	88	80

Försäljningen har ökat jämfört med föregående år eftersom hyresfastighetssidan av verksamheten endast var i drift under hälften av det senaste räkenskapsåret till skillnad från för hela året detta räkenskapsår. Driftskostnaderna har ökat av samma anledning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	243 184	268 184
Balanseras i ny räkning		243 184	-243 184	0
Årets resultat			213 939	213 939
Vid årets utgång	25 000	243 184	213 939	482 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	243 184
Årets resultat	213 939
Summa	457 123

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	457 123
Summa	457 123

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-24 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 341 664	1 004 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 341 664	1 004 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 072 087	-591 672
Summa rörelsekostnader		-1 072 087	-591 672
Rörelseresultat		269 577	412 523
Resultat efter finansiella poster		269 577	412 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-103 130
Summa bokslutsdispositioner		0	-103 130
Resultat före skatt		269 577	309 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 638	-66 209
Årets resultat		213 939	243 184

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 873	74 468
Övriga fordringar		105 182	117 939
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		178	0
Summa kortfristiga fordringar		165 233	192 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		475 658	245 116
Summa kassa och bank		475 658	245 116
Summa omsättningstillgångar		640 891	437 523
Summa tillgångar		640 891	437 523

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 184	0
Årets resultat		213 939	243 184
Summa fritt eget kapital		457 123	243 184
Summa eget kapital		482 123	268 184
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 130	103 130
Summa obeskattade reserver		103 130	103 130
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		55 638	66 209
Summa kortfristiga skulder		55 638	66 209
Summa eget kapital och skulder		640 891	437 523

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har stoppat all verksamhet den 30 juni 2022.

Företaget planerar att påbörja processen med frivillig likvidation efter inlämnandet av denna rapport

Företaget finns nu i Gunnilse på Västra Gotland

Underskrifter

Årsredovisning för HeidiCo AB, 559264-7290
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Åre

Heidi Klinck
Heidi Klinck
Styrelseledamot
2023-01-07